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LIga Desportiva de Automobilismo

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

2a Bat Hot Cars/Opala 20/01/2018 17: 50. ..-. .

Corrida (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:11.865 +0.996 18:21:28.573
(98) Fabio Coelho 6 2:11.675 +0.806 18:23:40.248 (41) Kaky
1 2:08.870 +2.968 18:12:20.718 7 2:11.389 +0.520 18:25:51.637 1 2:22.452 +9.386 18:12:35.883
2 2:10.780 +4.878 18:14:31.498 8 2:11.067 +0.198 18:28:02.704 2 2:16.035 +2.969 18:14:51.918
3 2:09.049 +3.147 18:16:40.547 9 2:10.869 - 18:30:13.573 3 2:14.587 +1.521 18:17:06.505
4 2:06.965 +1.063 18:18:47.512 10 2:11.225 +0.356 18:32:24.798 4 2:13.980 +0.914 18:19:20.485
5 2:08.825 +2.923 18:20:56.337 5 2:13.066 - 18:21:33.551
6 2:06.773 +0.871 18:23:03.110 (58) Rogerio Mendes 6 2:15.061 +1.995 18:23:48.612
7 2:05.902 - 18:25:09.012 1 2:20.745 +8.174 18:12:37.430 7 2:20.147 +7.081 18:26:08.759
8 2:06.178 +0.276 18:27:15.190 2 2:16.953 +4.382 18:14:54.383 8 2:24.751 +11.685 18:28:33.510
9 2:08.978 +3.076 18:29:24.168 3 2:14.817 +2.246 18:17:09.200 9 2:21.628 +8.562 18:30:55.138
10 2:07.857 +1.955 18:31:32.025 4 2:14.570 +1.999 18:19:23.770 10 2:22.176 +9.110 18:33:17.314
5 2:13.347 +0.776 18:21:37.117
(43) Junior 6 2:13.442 +0.871 18:23:50.559 (4) Ricardo Forgereni
1 2:10.431 +3.643 18:12:22.679 7 2:13.707 +1.136 18:26:04.266 1 2:28.109 +12.703 18:12:42.261
2 2:09.613 +2.825 18:14:32.292 8 2:13.821 +1.250 18:28:18.087 2 2:25.152 +9.746 18:15:07.413
3 2:08.907 +2.119 18:16:41.199 9 2:12.571 | - 18:30:30.658 3 2:20.536 +5.130 18:17:27.949
4 2:08.028 +1.240 18:18:49.227 10 2:13.209 +0.638 18:32:43.867 4 2:18.333 +2.927 18:19:46.282
5 2:07.623 +0.835 18:20:56.850 5 2:19.198 +3.792 18:22:05.480
6 2:07.372 +0.584 18:23:04.222 (1) Tom Costa 6 2:18.437 +3.031 18:24:23.917
7 2:06.788 - 18:25:11.010 1 2:22.506 +9.680 18:12:35.746 7 2:19.537 +4.131 18:26:43.454
8 2:07.440 +0.652 18:27:18.450 2 2:18.481 +5.655 18:14:54.227 8 2:17.053 +1.647 18:29:00.507
9 2:08.011 +1.223 18:29:26.461 3 2:15.468 +2.642 18:17:09.695 9 2:21.561 +6.155 18:31:22.068
10 2:07.868 +1.080 18:31:34.329 4 2:14.944 +2.118 18:19:24.639 10 2:15.406 - 18:33:37.474
5 2:15.911 +3.085 18:21:40.550
(13) Rafael Gimenes 6 2:13.147 +0.321 18:23:53.697 (54) Felipe Martins
1 2:13.041 +7.635 18:12:25.386 7 2:13.853 +1.027 18:26:07.550 1 2:30.546 +13.440 18:12:48.183
2 2:10.990 +5.584 18:14:36.376 8 2:13.145 +0.319 18:28:20.695 2 2:23.003 +5.897 18:15:11.186
3 2:05.406 - 18:16:41.782 9 2:12.826 - 18:30:33.521 3 2:20.818 +3.712 18:17:32.004
4 2:10.056 +4.650 18:18:51.838 10 2:13.025 +0.199 18:32:46.546 4 2:20.317 +3.211 18:19:52.321
5 2:07.309 +1.903 18:20:59.147 5 2:23.161 +6.055 18:22:15.482
6 2:07.156 +1.750 18:23:06.303 (707) Roberto de Grandis 6 2:18.596 +1.490 18:24:34.078
7 2:07.303 +1.897 18:25:13.606 1 2:22.904 +10.565 18:12:36.118 7 2:17.106 - 18:26:51.184
8 2:12.138 +6.732 18:27:25.744 2 2:18.085 +5.746 18:14:54.203 8 2:18.308 +1.202 18:29:09.492
9 2:07.381 +1.975 18:29:33.125 3 2:16.458 +4.119 18:17:10.661 9 2:18.237 +1.131 18:31:27.729
10 2:06.071 +0.665 18:31:39.196 4 2:15.079 +2.740 18:19:25.740 10 2:18.628 +1.522 18:33:46.357
5 2:13.873 +1.534 18:21:39.613
(59) Antonio Ferreira 6 2:13.822 +1.483 18:23:53.435 (97) Raphael Silva
1 2:13.043 +3.893 18:12:26.762 7 2:14.822 +2.483 18:26:08.257 1 2:27.31 +8.563 18:12:41.675
2 2:09.615 +0.465 18:14:36.377 8 2:13.809 +1.470 18:28:22.066 2 2:24.240 +5.492 18:15:05.915
3 2:09.150 - 18:16:45.527 9 2:12.339 - 18:30:34.405 3 2:23.211 +4.463 18:17:29.126
4 2:33.150 +24.000 18:19:18.677 10 2:12.882 +0.543 18:32:47.287 4 2:22.994 +4.246 18:19:52.120
5 2:10.989 +1.839 18:21:29.666 5 2:21.876 +3.128 18:22:13.996
6 2:09.348 +0.198 18:23:39.014 (18) Douglas Speto 6 2:21.157 +2.409 18:24:35.153
7 2:09.751 +0.601 18:25:48.765 1 2:19.390 +4.654 18:12:32.842 7 2:20.464 +1.716 18:26:55.617
8 2:11.342 +2.192 18:28:00.107 2 2:16.356 +1.620 18:14:49.198 8 2:18.748 - 18:29:14.365
9 2:12.830 +3.680 18:30:12.937 3 2:15.746 +1.010 18:17:04.944 9 2:20.370 +1.622 18:31:34.735
10 2:10.705 +1.555 18:32:23.642 4 2:15.688 +0.952 18:19:20.632
5 2:15.759 +1.023 18:21:36.391 (53) Fernando Maul
(111) Rodrigo de Conti 6 2:17.245 +2.509 18:23:53.636 1 2:25.014 +6.475 18:12:39.978
1 2:20.170 19.642 18:12:33.127 7 2:14.736 ‘ - 18:26:08.372 2 2:24.393 +5.854 18:15:04.371
2 2:15.158 +4.630 18:14:48.285 8 2:15.198 +0.462 18:28:23.570 3 2:23.974 +5.435 18:17:28.345
3 2:12.347 +1.819 18:17:00.632 9 2:17.149 +2.413 18:30:40.719 4 2:23.890 +5.351 18:19:52.235
4 2:12.861 +2.333 18:19:13.493 10 2:17.368 +2.632 18:32:58.087 5 2:24.345 +5.806 18:22:16.580
5 2:11.689 +1.161 18:21:25.182 6 2:18.539 | - 18:24:35.119
6 2:12.475 +1.947 18:23:37.657 (74) Tomas Cabrera 7 2:20.503 +1.964 18:26:55.622
7 2:12.117 +1.589 18:25:49.774 1 2:23.600 +7.213 18:12:38.069 8 2:20.268 +1.729 18:29:15.890
8 2:10.528 - 18:28:00.302 2 2:18.310 +1.923 18:14:56.379 9 2:21.524 +2.985 18:31:37.414
9 2:11.254 +0.726 18:30:11.556 3 2:17.258 +0.871 18:17:13.637
10 2:12.274 +1.746 18:32:23.830 4 2:16.798 +0.411 18:19:30.435 (6) Duda
5 2:17.423 +1.036 18:21:47.858 1 2:28.273 +9.179 18:12:45.248
(84) Mauricio Goncalves 6 2:17.028 +0.641 18:24:04.886 2 2:21.755 +2.661 18:15:07.003
1 2:22.330 +11.461 18:12:35.988 7 2:16.483 +0.096 18:26:21.369 3 2:20.522 +1.428 18:17:27.525
2 2:14.900 +4.031 18:14:50.888 8 2:16.588 +0.201 18:28:37.957 4 2:20.989 +1.895 18:19:48.514
3 2:13.699 +2.830 18:17:04.587 9 2:16.537 +0.150 18:30:54.494 5 2:19.455 +0.361 18:22:07.969
4 2:12.121 +1.252 18:19:16.708 10 2:16.387 | - 18:33:10.881 6 2:43.559 +24.465 18:24:51.528
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LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

2a Bat Hot Cars/Opala 20/01/2018 17: 50. ..-. .

Corrida (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:20.824 +1.730 18:27:12.352
8 2:20.772 +1.678 18:29:33.124
9 2:19.094 - 18:31:52.218

(28) Pedro Marques

1 2:18.860 +2.053 18:12:31.198
p2 2:50.369 +33.562 18:15:21.567
3 2:49.660 +32.853 18:18:11.227
4 2:18.126 +1.319 18:20:29.353
5 2:20.622 +3.815 18:22:49.975
6 2:17.291 +0.484 18:25:07.266
7 2:18.479 +1.672 18:27:25.745
8 2:16.807 - 18:29:42.552
9 2:19.249 +2.442 18:32:01.801

(27) Mauricio Lima

1 2:35.387 +12.932 18:12:51.900
2 2:25.223 +2.768 18:15:17.123
3 2:23.147 +0.692 18:17:40.270
4 2:22.594 +0.139 18:20:02.864
5 2:23.062 +0.607 18:22:25.926
6 2:22.724 +0.269 18:24:48.650
7 2:22.455 - 18:27:11.105
8 2:22.649 +0.194 18:29:33.754
9 2:38.289 +15.834 18:32:12.043
(35) David
1 2:26.992 +16.518 18:12:41.955
2 2:20.171 +9.697 18:15:02.126
3 2:15.356 +4.882 18:17:17.482
4 4:23.654  +2:13.180 18:21:41.136
5 2:12.020 +1.546 18:23:53.156
6 2:10.474 - 18:26:03.630
7 2:11.523 +1.049 18:28:15.153
8 2:10.478 +0.004 18:30:25.631
9 2:11.439 +0.965 18:32:37.070

(172) Henry Hitmura

1 2:21.849 +5848  18:15:16.832
2 2:18.428 +2427  18:17:35.260
3 2:18.211 +2210  18:19:53.471
4 2:19.606 +3.605  18:22:13.077
5 2:17.232 +1.231 18:24:30.309
6 2:16.509 +0.508  18:26:46.818
7 2:17.040 +1.039  18:29:03.858
8 2:17.279 +1.278  18:31:21.137
9 2:16.001 - 18:33:37.138

(192) Anselmo Junior

1 2:20.461 +6.876  18:12:33.630
2 2:16.430 +2.845  18:14:50.060
3 2:13.585 - 18:17:03.645
4 2:19.740 +6.155  18:19:23.385
5 2:16.862 +3277  18:21:40.247
p6 2:42.428 +28.843  18:24:22.675
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